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UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2014
(Cifras en Miles de Pesos)

41

4110
4195

43

44

47

48

4815

63

51

5101
5102
5103
5104
5111
5120

52

5211
5220

53

5314

INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS
DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS (DB)

VENTA DE SERVICIOS

TRANSFERENCIAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
OTROS INGRESOS

AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES
COSTO DE VENTAS Y OPERACION

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS

GASTOS OPERACIONALES
ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DE OPERACION

GENERALES
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

PROVISION PARA CONTINGENCIAS

3,790,618

3,767,186

3,767,186
0

23,432

23,432

0

48,497,351

39,503,677

24,534,343
0
5,459,486
865,550
8,642,392
1,906

4,499,869

4,499,869
0

780,799

780,799



UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2014

(Cifras en Miles de Pesos)

54

58
5801

5802
5815

4808

58
5808

4810

5810

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

INTERESES
COMISIONES
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

INGRESOS NO OPERACIONALES
OTROS INGRESOS ORDINARIOS

GASTOS NO OPERACIONALES
OTROS GASTOS ORDINARIOS

EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL

EXCEDENTE O DEFICIT DE ACTIVIDADES ORDINARIAS

PARTIDAS EXTRAORDINARIAS
INGRESOS EXTRAORDINARIOS

GASTOS EXTRAORDINARIOS

EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO

3,713,006

0
2,623
3,710,383

-44,706,733

-44,706,733

174,782

460,912

286,130

-44,531,951

1

L SF.ONTALVO/PRIETO
Director (E) -

L]
DAZD_ARZbNrBELLO

N
Contador
T.P.27.917-T




